АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

      НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2018 № 337-п
              п. Новосергиевка

О дополнительных мероприятиях по обеспечению пожарной безопасности на территории МО Новосергиевский поссовет

В целях минимизации последствий от возможных пожаров на территории МО Новосергиевский поссовет в период празднования Новогодних и Рождественских праздников 2019 года, в соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»: Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности; Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», руководствуясь Уставом:
1. Для проведения профилактических мероприятий с целью вручения памяток по мерам пожарной безопасности многодетным и неблагополучным семьям, одиноким престарелым гражданам,  а также лицам,  находящимся в социально опасном положении, создать рабочую группу в составе согласно приложению 1.

2. Членам рабочей группы  под роспись выдавать памятки лицам, указанным в пункте 1 постановления.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию.
Глава администрации МО

Новосергиевский поссовет

              Ю.П. Банников

Разослано: в дело, рабочей группе, прокурору, для обнародования.

Приложение 1

к постановлению

от ________ №____
СОСТАВ

рабочей группы по вручению памяток пожарной безопасности

Ю.П. Банников – глава администрации МО Новосергиевский поссовет, руководитель рабочей группы;

И.А. Сапожникова – ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет, исполнительный секретарь рабочей группы;

ЧЛЕНЫ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ:

М.В. Ефанов - ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет;

Д.А. Булгаков - ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет;

И.В. Скотаренко - ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет;

Н.Н. Азнабаева  - ведущий специалист администрации МО Новосергиевский поссовет;

Н.А. Арсюкова  - специалист первой категории администрации МО Новосергиевский поссовет;

Д.А. Ким - специалист первой категории администрации МО Новосергиевский поссовет.